ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /TB-UBND             Đức Phổ, ngày 15 tháng 10 năm 2021

    THÔNG BÁO

Về việc Ban Chỉ đạo triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng

Covid-19 họp trực tuyến toàn quốc với các địa phương về công tác
 tiêm chủng Covid-19 và giải pháp xác thực, liên thông dữ liệu

tiêm chủng với dữ liệu quốc gia về dân cư

Thực hiện Thông báo số 514/TB-UBND ngày 15/10/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi thông báo về việc Ban Chỉ đạo triển khai chiến dịch tiêm chủng vắc xin
phòng Covid-19 họp trực tuyến toàn quốc với các địa phương về công tác tiêm

chủng Covid-19 và giải pháp xác thực, liên thông dữ liệu tiêm chủng với dữ liệu
quốc gia về dân cư; UBND thị xã thông báo tổ chức cuộc họp trực tuyến tại điểm

cầu thị xã Đức Phổ và các xã, phường trên địa bàn thị xã Đức Phổ như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 16/10/2021 (Thứ Bảy).

2. Dự tại điểm trực tuyến Hội trường UBND thị xã:

Thành phần:

- Đồng chí Võ Thanh Hùng, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng, Công an, Y tế, Văn hoá -
Thông tin, Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao thị xã;

- Giám đốc Trung tâm Y tế thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thuỳ Trâm.

3. Dự tại phòng họp trực tuyến các xã, phường:

Thành phần:

Chủ tịch UBND các xã, phường và các thành phần liên quan (giao UBND các
xã/phường mời).

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Trung tâm Y tế: Chuẩn bị nội dung báo cáo phục vụ Hội nghị trực tuyến.

b) Văn phòng thị xã: Chuẩn bị địa điểm, âm thanh và các điều kiện cần thiết
để phục vụ Hội nghị.

c) UBND các xã, phường:

- Mời các thành phần liên quan và chuẩn bị các điều kiện cần thiết để kết nối
hệ thống Hội nghị trực tuyến nêu trên tại địa phương.

- Chuẩn bị nội dung để báo cáo, phát biểu, kiến nghị, đề xuất (khi có yêu cầu)

2

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Đề nghị các đồng chí tham dự họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-10-15T16:24:06+0700

		2021-10-15T16:35:38+0700

		2021-10-15T16:35:38+0700